
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace
Počet 

ks

Výrobce a typ 

nabízeného 

zboží

Specifikace nabízeného  zboží
Cena za 1 jednotku 

bez DPH

Celková nabídková 

cena za položku 

bez DPH

Maximální možná cena 

položky bez DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; kontakní 

osoba

1 Digitální videokamera

Digitální videokamera se snímačem CMOS, rozlišení min. 2.25 Mpx

Rozlišení video: min. Full HD (1920x1080), min. 50 sn./s, rozlišení fotografií min. 9 

MPx

Formát záznamu min. AVCHD, MPEG2, MP4

Širokoúhlý objektiv, optický zoom min. 30x

Výklopný a otočný LCD displej min. 2.7" s dotykovým ovládáním

Funkce: optická stabilizace obrazu, stereofonní záznam zvuku, možnost nabíjení přes 

USB, integrovaný reproduktor

Záznam na paměťové karty  microSD, microSDHC, micro SDXC, podpora SD karet min. 

256GB, vnitřní paměť min 6GB

Minimální požadavky na výstupy: HDMI, USB, A/V

Akumulátorové napájení, hmotnost max. 220g

3
Sony HDR-

CX405

Digitální videokamera se snímačem CMOS, rozlišení min. 2.25 Mpx

Rozlišení video: min. Full HD (1920x1080), min. 50 sn./s, rozlišení fotografií min. 9 

MPx

Formát záznamu min. AVCHD, MPEG2, MP4

Širokoúhlý objektiv, optický zoom min. 30x

Výklopný a otočný LCD displej min. 2.7" s dotykovým ovládáním

Funkce: optická stabilizace obrazu, stereofonní záznam zvuku, možnost nabíjení přes 

USB, integrovaný reproduktor

Záznam na paměťové karty  microSD, microSDHC, micro SDXC, podpora SD karet 

min. 256GB, vnitřní paměť min 6GB

Minimální požadavky na výstupy: HDMI, USB, A/V

Akumulátorové napájení, hmotnost max. 220g

            4 899,40 Kč          14 698,20 Kč                              14 880,00 Kč  XXXXX XXXXX 1902 1900 620020 XXXXX

2 SD karta

Paměťová karta SDXC

Kapacita 128GB, Class 10 UHS-I, U3, V30

Rychlost čtení/zápis min. 170/90 MB/s, vhodné pro záznam 4K videa

Nárazuvzdorná, odolná proti vodě a rentgenovému záření 

3

SanDisk SDXC 

128GB Extreme 

Pro

Paměťová karta SDXC

Kapacita 128GB, Class 10 UHS-I, U3, V30

Rychlost čtení/zápis min. 170/90 MB/s, vhodné pro záznam 4K videa

Nárazuvzdorná, odolná proti vodě a rentgenovému záření 

               899,80 Kč            2 699,40 Kč                                3 210,00 Kč  XXXXX XXXXX 1902 1900 6020 XXXXX

2 Akumulátor  AA
Dobíjecí AA NiMH akumulátor, napětí 1.2V, kapacita min. 2600 mAh, min. 300 

nabíjecích cyklů, vyrobeno s využitím recyklovaných materiálů
12

GP ReCyko 2700 

AA (HR6), 6 ks

Dobíjecí AA NiMH akumulátor, napětí 1.2V, kapacita min. 2600 mAh, min. 300 

nabíjecích cyklů, vyrobeno s využitím recyklovaných materiálů
                 59,85 Kč               718,16 Kč                                  720,00 Kč  XXXXX XXXXX 1902 1900 62020 XXXXX

2 Nabíječka baterií

Nabíječka baterií pro akumulátory NiMH

Možnosti nabíjení: AA, AAA

Počet nabíjecích slotů min. 4

Další vlastnosti a funkce: bezpečnostní časovač, rozpoznání typu baterie, indikace 

stavu LED

2
Panasonic 

eneloop CC51E 

Nabíječka baterií pro akumulátory NiMH

Možnosti nabíjení: AA, AAA

Počet nabíjecích slotů min. 4

Další vlastnosti a funkce: bezpečnostní časovač, rozpoznání typu baterie, indikace 

stavu LED

               275,00 Kč               550,00 Kč                                  578,00 Kč  XXXXX XXXXX 1902 1900 62020 XXXXX

2
Přenosný ozvučovací 

systém

Mobilní ozvučovací set 

Reprobox s integrovaným zesilovačem třídy D, min. dvoupásmový, výkon min. 480 W / 

120W RMS

Vstupy min. 2x XLR/TRS, 2x RCA, 1x Jack 3,5 mm TRS

Výstupy: min. 1x Jack 6,3 mm TRS

Další vybavení a funkce: Bluetooth, UHF přijímač min. 655-679 MHz, USB port, slot pro 

SD karty, podpora přehrávání z BT, USB flash a SD (min. MP3, WAV, WMA)

1x hlavový bezdrátový mikrofon, 1x ruční bezdrátový mikrofon, přijímače integrované 

v boxu, dálkové ovládání

Možnost provozu na baterie (min. 8 hod.)

Integrovaná výsuvná rukojeť a pojezdová kolečka

2

LD SYSTEMS 

ROADBUDDY 10 

HBH 2 B6

Mobilní ozvučovací set 

Reprobox s integrovaným zesilovačem třídy D, min. dvoupásmový, výkon min. 480 W 

/ 120W RMS

Vstupy min. 2x XLR/TRS, 2x RCA, 1x Jack 3,5 mm TRS

Výstupy: min. 1x Jack 6,3 mm TRS

Další vybavení a funkce: Bluetooth, UHF přijímač min. 655-679 MHz, USB port, slot 

pro SD karty, podpora přehrávání z BT, USB flash a SD (min. MP3, WAV, WMA)

1x hlavový bezdrátový mikrofon, 1x ruční bezdrátový mikrofon, přijímače integrované 

v boxu, dálkové ovládání

Možnost provozu na baterie (min. 8 hod.)

Integrovaná výsuvná rukojeť a pojezdová kolečka

          16 525,00 Kč          33 050,00 Kč                              33 056,00 Kč  XXXXX XXXXX 1902 1900 62020 XXXXX

2 Dataprojektor

Kompaktní přenosný dataprojektor, technologie 3LCD laser

Rozlišení: nativní min. 1920 × 1080, svítivost min. 1000 ANSI, kontrastní poměr min. 

2 500 000:1, životnost lampy min. 18 000 h

Projekční vzdálenost v rozsahu min. 0,7 - 3,3 metru

Minimální požadavky na vstupy: HDMI, USB, audio výstup

Automatická korekce vertikálního a manuální korekce horizontálního lichoběžníkového 

zkreslení

Další vlastnosti a funkce: Miracast, USB host, integrovaný reproduktor, dálkové 

ovládání

Hmotnost max. 1,2 kg 

1 Epson EF-11 

Kompaktní přenosný dataprojektor, technologie 3LCD laser

Rozlišení: nativní min. 1920 × 1080, svítivost min. 1000 ANSI, kontrastní poměr min. 

2 500 000:1, životnost lampy min. 18 000 h

Projekční vzdálenost v rozsahu min. 0,7 - 3,3 metru

Minimální požadavky na vstupy: HDMI, USB, audio výstup

Automatická korekce vertikálního a manuální korekce horizontálního 

lichoběžníkového zkreslení

Další vlastnosti a funkce: Miracast, USB host, integrovaný reproduktor, dálkové 

ovládání

Hmotnost max. 1,2 kg 

          15 052,00 Kč          15 052,00 Kč                              15 200,00 Kč  XXXXX XXXXX 1902 1900 62020 XXXXX

7 Webkamera

Webkamera s rozlišením videa min. 1920 x 1080 při min. 30 sn/sec, rozlišení fotografií 

min. 16 Mpx

Rozhraní USB 2.0

Vestavěný mikrofon, univerzální držák pro uchycení na monitor nebo notebook

14 A4Tech PK-910H 

Webkamera s rozlišením videa min. 1920 x 1080 při min. 30 sn/sec, rozlišení 

fotografií min. 16 Mpx

Rozhraní USB 2.0

Vestavěný mikrofon, univerzální držák pro uchycení na monitor nebo notebook

               497,88 Kč            6 970,32 Kč 7 700,00 Kč                               XXXXX XXXXX 1902 01900 budova A XXXXX

8 Reproduktory 2.0

Set reproduktorů 2.0

Celkový výkon sestavy: min. 6W RMS

Frekvenční rozsah min. 20Hz - 150kHz, citlivost min. 85 dB/mW

Vstupy min. 1x 3,5 mm Jack, napájení přes USB

Ovládání hlasitosti na jednom z předních panelů nebo na kabelu

3

Genius SP-

HF180, 2.0, 

dřevěné

Set reproduktorů 2.0

Celkový výkon sestavy: min. 6W RMS

Frekvenční rozsah min. 20Hz - 150kHz, citlivost min. 85 dB/mW

Vstupy min. 1x 3,5 mm Jack, napájení přes USB

Ovládání hlasitosti na jednom z předních panelů nebo na kabelu

               212,04 Kč               636,12 Kč 700,00 Kč                                  XXXXX XXXXX 1902 01900 budova A XXXXX

9
Digitální fotoaparát s 

objektivem

Digitální fotoaparát, bezzrcadlovka s možností výměny objektivů 

Snímač CMOS, formát fullframe, rozlišení min. 24 Mpix, rychlost kontinuálního 

sekvenčího snímání min. 14 sn./s, ISO min. 50000

Rozlišení videa: min. 4096 x 2160 při 30 sn/s, kódování H.264/MPEG-4

Formáty záznamu min. JPEG, RAW (nebo jiný bezztrátový formát), MOV, MP4, záznam 

na paměťové karty SD/SDHC/SDXC

Výbava a funkce: automatické ostření s fázovou detekcí, min. 270 ostřících bodů, 

redukce vibrací v 5 osách, OLED hledáček, výklopný dotykový displej min. 3", dva 

sloty pro paměťové karty, vestavěný stereofonní mikrofon, stativový závit

Výstupy a rozhraní min. : USB-C, HDMI/miniHDMI, WiFi, Bluetooth, vstup pro externí 

mikrofon, sáňky pro externí blesk, funkce SnapBridge

Objektiv kompatibilní s tělem fotoaparátu

Ohnisková vzdálenost min. v rozsahu 24 - 70 mm

Světelnost min. f/4 v celém rozsahu ohniskových vzdáleností, minimální zaostřovací 

vzdálenost 30 cm

Odolný proti prachu a vlhkosti

1
Nikon Z6 II + 24-

70mm f/4 S 

Digitální fotoaparát, bezzrcadlovka s možností výměny objektivů 

Snímač CMOS, formát fullframe, rozlišení min. 24 Mpix, rychlost kontinuálního 

sekvenčího snímání min. 14 sn./s, ISO min. 50000

Rozlišení videa: min. 4096 x 2160 při 30 sn/s, kódování H.264/MPEG-4

Formáty záznamu min. JPEG, RAW (nebo jiný bezztrátový formát), MOV, MP4, záznam 

na paměťové karty SD/SDHC/SDXC

Výbava a funkce: automatické ostření s fázovou detekcí, min. 270 ostřících bodů, 

redukce vibrací v 5 osách, OLED hledáček, výklopný dotykový displej min. 3", dva 

sloty pro paměťové karty, vestavěný stereofonní mikrofon, stativový závit

Výstupy a rozhraní min. : USB-C, HDMI/miniHDMI, WiFi, Bluetooth, vstup pro externí 

mikrofon, sáňky pro externí blesk, funkce SnapBridge

Objektiv kompatibilní s tělem fotoaparátu

Ohnisková vzdálenost min. v rozsahu 24 - 70 mm

Světelnost min. f/4 v celém rozsahu ohniskových vzdáleností, minimální zaostřovací 

vzdálenost 30 cm

Odolný proti prachu a vlhkosti

          63 776,70 Kč          63 776,70 Kč                              65 700,00 Kč  XXXXX XXXXX
zak. 1914/činn. 

1190
03900 XXXXX XXXXX

10 SD karta

Paměťová karta SDXC

Kapacita 128GB, Class 10 UHS-I, U3, V30

Rychlost čtení/zápis min. 170/90 MB/s, vhodné pro záznam 4K videa

Nárazuvzdorná, odolná proti vodě a rentgenovému záření 

5

SanDisk SDXC 

128GB Extreme 

Pro

Paměťová karta SDXC

Kapacita 128GB, Class 10 UHS-I, U3, V30

Rychlost čtení/zápis min. 170/90 MB/s, vhodné pro záznam 4K videa

Nárazuvzdorná, odolná proti vodě a rentgenovému záření 

               899,80 Kč            4 499,00 Kč                                4 775,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 13200 XXXXX

11 Li-ion akumulátor

Li-ion akumulátor pro digitální fotoaparáty, požadována kompatibilita s fotoaparáty 

Nikon D3100, D3200, D3300, D3400, D5100, D5200, D5300, D5500, D5600, CoolPix 

P7000, P7100, P7700, P7800, DF

Napětí 7,4 V, kapacita min. 950 mAh

7

Duracell baterie 

alternativní pro 

Nikon EN-EL14 

Li-ion akumulátor pro digitální fotoaparáty, požadována kompatibilita s fotoaparáty 

Nikon D3100, D3200, D3300, D3400, D5100, D5200, D5300, D5500, D5600, CoolPix 

P7000, P7100, P7700, P7800, DF

Napětí 7,4 V, kapacita min. 950 mAh

               487,30 Kč            3 411,10 Kč                                3 850,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 13200 XXXXX

12 Li-ion akumulátor

Li-ion akumulátor pro digitální fotoaparáty, požadována kompatibilita s bateriemi 

Nikon EN-EL15,  požadována kompatibilita s fotoaparáty Nikon Nikon V1, Nikon D7000, 

D7100, D800, D810, D800E, D600, D610, Nikon 1 V1.

Napětí 7 V, kapacita min. 2000 mAh

7

Patona baterie 

pro Sony NP-

F970 6600mAh

Li-ion akumulátor pro digitální fotoaparáty, požadována kompatibilita s bateriemi 

Nikon EN-EL15,  požadována kompatibilita s fotoaparáty Nikon Nikon V1, Nikon 

D7000, D7100, D800, D810, D800E, D600, D610, Nikon 1 V1.

Napětí 7 V, kapacita min. 2000 mAh

               678,72 Kč            4 751,04 Kč                                4 795,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 13200 XXXXX

13
Digitální fotoaparát s 

objektivem

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače APS-C

Fotografie: ISO min. v rozsahu 100 - 25 500, snímací frekvence min. 5 sn./s, nejkratší 

čas závěrky 1/4000, počet AF bodů min. 39

Video: Rozlišení videa min. 1920x1080, snímková frekvence při maximálním rozlišení 

min. 60 sn/s, ozvučení videa stereo, video kodek min. H.264/MPEG-4

Otočný a výklopný dotykový LCD displej o velikosti min. 3" s živým náhledem

Další vlastnost a funkce : ultrazvukový filtr, optický hledáček, integrovaný blesk, 

sáňky pro externí blesk, stativový závit, PicBridge, časosběrný záznam

Formát záznamu min. RAW a JPEG, záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC (UHS-

I)

Minimální požadavky na rozhraní: USB, WiFi, Bluetooth, NFC, HDMI/miniHDMI, vstup 

pro externí mikrofon

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 18 - 55 mm (přepočet 

27 - 82), optický zoom min. 3x, světelnost v rozsahu min. f/3,5 - f/5,6 (při minimální a 

maximální ohniskové vzdálenosti)

Včetně příslušenství: brašna odpovídajících rozměrů

1

Nikon D5600 + 

18-55mm AF-P 

VR kit

Digitální zrcadlovka s možností výměny objektivů

Rozlišení min. 24Mpix, typ snímače CMOS, rozměry snímače APS-C

Fotografie: ISO min. v rozsahu 100 - 25 500, snímací frekvence min. 5 sn./s, 

nejkratší čas závěrky 1/4000, počet AF bodů min. 39

Video: Rozlišení videa min. 1920x1080, snímková frekvence při maximálním rozlišení 

min. 60 sn/s, ozvučení videa stereo, video kodek min. H.264/MPEG-4

Otočný a výklopný dotykový LCD displej o velikosti min. 3" s živým náhledem

Další vlastnost a funkce : ultrazvukový filtr, optický hledáček, integrovaný blesk, 

sáňky pro externí blesk, stativový závit, PicBridge, časosběrný záznam

Formát záznamu min. RAW a JPEG, záznam na paměťové karty SD/SDHC/SDXC (UHS-

I)

Minimální požadavky na rozhraní: USB, WiFi, Bluetooth, NFC, HDMI/miniHDMI, vstup 

pro externí mikrofon

Plně kompatibilní objektiv, ohnisková vzdálenost min. v rozmezí 18 - 55 mm 

(přepočet 27 - 82), optický zoom min. 3x, světelnost v rozsahu min. f/3,5 - f/5,6 (při 

minimální a maximální ohniskové vzdálenosti)

Včetně příslušenství: brašna odpovídajících rozměrů

          16 480,00 Kč          16 480,00 Kč                              16 490,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 13200 XXXXX

14 Fotobrašna

Fotobrašna pro digitální zrcadlovky

Systém pro přizpůsobení vnitřní komory s polstrováním

Min. 2x vnitřní kapsa pro drobné příslušenství

Vnější kapsa na zip, smyčky pro uchycení na opasek, nastaviotelný ramenní popruh

Vnitřní rozměry (v/š/h) min. 17,5 x 16 x 11 cm

1

Lowepro 

Adventura SH 

140 II Black

Fotobrašna pro digitální zrcadlovky

Systém pro přizpůsobení vnitřní komory s polstrováním

Min. 2x vnitřní kapsa pro drobné příslušenství

Vnější kapsa na zip, smyčky pro uchycení na opasek, nastaviotelný ramenní popruh

Vnitřní rozměry (v/š/h) min. 17,5 x 16 x 11 cm

               680,00 Kč               680,00 Kč                                  685,00 Kč  XXXXX XXXXX 9340 03311 13200 XXXXX

DNS na dodávky AV -IV-2021



Příloha č.1 ZD DNS na IT

15 Webkamera

Webkamera s rozlišením videa min. 1920 x 1080 při min. 30 sn/sec, rozlišení fotografií 

min. 16 Mpx

Rozhraní USB 2.0

Vestavěný mikrofon, univerzální držák pro uchycení na monitor nebo notebook

15 A4Tech PK-910H 

Webkamera s rozlišením videa min. 1920 x 1080 při min. 30 sn/sec, rozlišení 

fotografií min. 16 Mpx

Rozhraní USB 2.0

Vestavěný mikrofon, univerzální držák pro uchycení na monitor nebo notebook

               497,88 Kč            7 468,20 Kč                                7 500,00 Kč  XXXXX XXXXX 1602 1900 XXXXX

16
Sluchátka USB+jack s 

mikrofonem

Náhlavní headset se sluchátky uzavřené circumaurální konstrukce

Frekvenční rozsah min. 20 Hz- 20 kHz

Polohovatelný mikrofon

Rozhraní USB (USB-A) + 3,5 mm Combo Audio Jack nebo  2x 3,5 mm Jack včetně 

redukce

Nastavitelný polstrovaný hlavový most a polstrované náušníky, ovládání hlasitosti na 

kabelu, kabel min. 2m

14

Niceboy ORYX 

X310 Ghost 

Console 

Náhlavní headset se sluchátky uzavřené circumaurální konstrukce

Frekvenční rozsah min. 20 Hz- 20 kHz

Polohovatelný mikrofon

Rozhraní USB (USB-A) + 3,5 mm Combo Audio Jack nebo  2x 3,5 mm Jack včetně 

redukce

Nastavitelný polstrovaný hlavový most a polstrované náušníky, ovládání hlasitosti na 

kabelu, kabel min. 2m

               544,50 Kč            7 623,00 Kč                                7 980,00 Kč  XXXXX XXXXX 1602 1900 XXXXX

17
Bezdrátová sluchátka s 

mikrofonem

Náhlavní headset se sluchátky uzavřené konstrukce, vestavěný mikrofon

Frekvenční rozsah min. 20 Hz- 20 kHz

Připojení technologií Bluetooth 5.0, podpora profilu A2DP

Nastavitelný hlavový most a polstrované náušníky, otočné mušle pro možnost složení, 

preferováno černé provedení

Ovládání hlasitosti a dalších funkcí na mušlích

Výdrž baterie min. 35 hod. provozu

1 Sony WH-CH510

Náhlavní headset se sluchátky uzavřené konstrukce, vestavěný mikrofon

Frekvenční rozsah min. 20 Hz- 20 kHz

Připojení technologií Bluetooth 5.0, podpora profilu A2DP

Nastavitelný hlavový most a polstrované náušníky, otočné mušle pro možnost složení, 

preferováno černé provedení

Ovládání hlasitosti a dalších funkcí na mušlích

Výdrž baterie min. 35 hod. provozu

               782,40 Kč               782,40 Kč                                1 050,00 Kč  XXXXX XXXXX 1602 1900 XXXXX

18
USB mikrofon s 

příslušenstvím

Kondenzátorový stolní mikrofon s příslušenstvím

Kardiodní charakteristika, frekvenční rozsah min. 18 Hz - 20 kHz, citlivost

min. -135dB, vzorkovací frekvence převodníku min. 48 kHz, bitová hloubka min. 16 

bit, tlačítko ztlumení se světelnou indikací stavu, podpora Plug&Play

Kovové tělo, pevné kovové pletivo s výztuží 

Konektor USB, kabel min. 2,5 m

Příslušenství:

 - polohovatelné kloubové rameno s uchycením k desce stolu

 - pop filtr

 - antivibrační držák

2 SPC Gear SM950 

Kondenzátorový stolní mikrofon s příslušenstvím

Kardiodní charakteristika, frekvenční rozsah min. 18 Hz - 20 kHz, citlivost

min. -135dB, vzorkovací frekvence převodníku min. 48 kHz, bitová hloubka min. 16 

bit, tlačítko ztlumení se světelnou indikací stavu, podpora Plug&Play

Kovové tělo, pevné kovové pletivo s výztuží 

Konektor USB, kabel min. 2,5 m

Příslušenství:

 - polohovatelné kloubové rameno s uchycením k desce stolu

 - pop filtr

 - antivibrační držák

            1 840,30 Kč            3 680,60 Kč                                4 520,00 Kč  XXXXX XXXXX
zak. 1914/činn. 

1190
03900 XXXXX XXXXX

19

Bezdrátový mikrofonní 

set s klopovým 

mikrofonem

Bezdrátový mikrofonní systém s kompaktním klipovým vysílačem a přijímačem

Typ přenosu 2,4 GHz, min. 128 bitové kódování, min. tři úrovně zesílení, dosah min. 

70 m

Frekvenční rozsah min. 50 Hz - 20 kHz

Vysílač: kompaktní provedení s klipem, integrovaný všesměrový mikrofon, vstup jack 

3,5 mm pro externí mikrofon

Přijímač: kompaktní provedení s klipem, výstup jack 3,5 mm

Vysílač i přijímač s integrovanou baterií, nabíjení přes USB

2
RODE Wireless 

GO Black 

Bezdrátový mikrofonní systém s kompaktním klipovým vysílačem a přijímačem

Typ přenosu 2,4 GHz, min. 128 bitové kódování, min. tři úrovně zesílení, dosah min. 

70 m

Frekvenční rozsah min. 50 Hz - 20 kHz

Vysílač: kompaktní provedení s klipem, integrovaný všesměrový mikrofon, vstup jack 

3,5 mm pro externí mikrofon

Přijímač: kompaktní provedení s klipem, výstup jack 3,5 mm

Vysílač i přijímač s integrovanou baterií, nabíjení přes USB

            3 638,80 Kč            7 277,60 Kč                                7 800,00 Kč  XXXXX XXXXX
zak. 1914/činn. 

1191
3900 XXXXX XXXXX

20

Bezdrátový mikrofonní 

set s náhlavním 

mikrofonem

Bezdrátový mikrofonní systém s náhlavním mikrofonem

Typ přenosu 2,4 GHz, dosah min. 25 m

Frekvenční rozsah min. 20 Hz - 20 kHz

Vysílač: kompaktní provedení integované do držáku náhlavního kondenzátorového 

mikrofonu

Přijímač: kompaktní provedení s výstupem jack 6,35 mm

Vysílač i přijímač s integrovanou baterií, nabíjení přes USB, včetně redukce jack 6,35 

mm/ jack 3,5 mm

2 Stagg SUW 12H-BK

Bezdrátový mikrofonní systém s náhlavním mikrofonem

Typ přenosu 2,4 GHz, dosah min. 25 m

Frekvenční rozsah min. 20 Hz - 20 kHz

Vysílač: kompaktní provedení integované do držáku náhlavního kondenzátorového 

mikrofonu

Přijímač: kompaktní provedení s výstupem jack 6,35 mm

Vysílač i přijímač s integrovanou baterií, nabíjení přes USB, včetně redukce jack 6,35 

mm/ jack 3,5 mm

            1 727,25 Kč            3 454,50 Kč                                3 480,00 Kč  XXXXX XXXXX
zak. 1914/činn. 

1192
3900 XXXXX XXXXX

21

Set venkovních 

reproduktorů se 

stojany

Set dvou dvoupásmových reproduktorů 15" (1x aktiví, 1x pasivní)

Celkový výkon sestavy min. 160W RMS, frekvenční rozsah min. 55 Hz - 18 kHz

Minimální požadavky na rozhraní: mikrofonní vstup, cinch vstup a výstup, AUX vstup

Další vlastnosti a funkce: Bluetooth pro streamování zvuku, přehrávač MP3 z SD nebo 

USB

2x stojan pro reproduktor, výsuvný s trojnohou základnou, mikrofon, dálkové ovládání

1
Auna Pro Combo 

2 PA

Set dvou dvoupásmových reproduktorů 15" (1x aktiví, 1x pasivní)

Celkový výkon sestavy min. 160W RMS, frekvenční rozsah min. 55 Hz - 18 kHz

Minimální požadavky na rozhraní: mikrofonní vstup, cinch vstup a výstup, AUX vstup

Další vlastnosti a funkce: Bluetooth pro streamování zvuku, přehrávač MP3 z SD nebo 

USB

2x stojan pro reproduktor, výsuvný s trojnohou základnou, mikrofon, dálkové ovládání

            5 760,33 Kč            5 760,33 Kč                                5 800,00 Kč  XXXXX XXXXX
zak. 1914/činn. 

1193
3900 XXXXX XXXXX

22 Webkamera k PC

Webkamera s rozlišením videa min. 4096 x 2160 při 30 sn/s v zorném úhlu min. 90°, 

min. 5x optický zoom

Rozhraní USB

Další vlastnosti a funkce: režim priority snímkové frekvence, RightLight + HDR, 

automatické ostření, korekce při slabém osvětlení, vestavěný mikrofon s potlačením 

šumu, univerzální držák

1

Logitech 

Webcam Brio 4K 

Stream Edition 

Webkamera s rozlišením videa min. 4096 x 2160 při 30 sn/s v zorném úhlu min. 90°, 

min. 5x optický zoom

Rozhraní USB

Další vlastnosti a funkce: režim priority snímkové frekvence, RightLight + HDR, 

automatické ostření, korekce při slabém osvětlení, vestavěný mikrofon s potlačením 

šumu, univerzální držák

            3 841,76 Kč            3 841,76 Kč                                3 845,00 Kč  XXXXX XXXXX
zak. 1914/činn. 

1194
3900 XXXXX XXXXX

23
Objektiv pro 

fotoaparáty

Makroobjektiv pro fotoaparáty

Ohnisková vzdálenost 105 mm (pro full frame), crop faktor 1x

Světelnost f/2,8 nebo lepší, maximální clona (F) 22

Ostření s ultrazvukovým motorem, optická stabilizace obrazu

Typ bajonetu Nikon F, Nikon F (AF-P kompatibilní), průměr filtru 62 mm

1

Sigma 105 mm 

f/2,8 EX DG OS 

HSM MACRO pro 

Nikon

Makroobjektiv pro fotoaparáty

Ohnisková vzdálenost 105 mm (pro full frame), crop faktor 1x

Světelnost f/2,8 nebo lepší, maximální clona (F) 22

Ostření s ultrazvukovým motorem, optická stabilizace obrazu

Typ bajonetu Nikon F, Nikon F (AF-P kompatibilní), průměr filtru 62 mm

          10 410,75 Kč          10 410,75 Kč                              11 700,00 Kč  XXXXX XXXXX 5104 XXXXX

24 Webkamera

Webkamera s rozlišením videa min. 1920 x 1080 při min. 30 sn/sec, rozlišení fotografií 

min. 16 Mpx

Rozhraní USB 2.0

Vestavěný mikrofon, univerzální držák pro uchycení na monitor nebo notebook

1 A4Tech PK-910H 

Webkamera s rozlišením videa min. 1920 x 1080 při min. 30 sn/sec, rozlišení 

fotografií min. 16 Mpx

Rozhraní USB 2.0

Vestavěný mikrofon, univerzální držák pro uchycení na monitor nebo notebook

               450,00 Kč               450,00 Kč 450,00 Kč                                  XXXXX XXXXX 1000 01350 3290 XXXXX

25 Stativ

Stativ a selfie tyč pro mobilní telefon, podstavec typu tripod

Maximální výška min. 60 cm, transportní délka max. 22 cm, nosnost min. 1 kg

Držák na mobilní telefon, Bluetooth dálkový ovladač, hlavový závit 1/4"

1 Selfie 16022

Stativ a selfie tyč pro mobilní telefon, podstavec typu tripod

Maximální výška min. 60 cm, transportní délka max. 22 cm, nosnost min. 1 kg

Držák na mobilní telefon, Bluetooth dálkový ovladač, hlavový závit 1/4"

               540,00 Kč               540,00 Kč 540,00 Kč                                  XXXXX XXXXX 1000 01350 3290 XXXXX

 

 

 Celková nabídková cena za 

veřejnou zakázku bez DPH                           219 261,18 Kč 

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci I má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

bez DPH 
227 004,00 Kč                          


